Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - CentroPiedade - SP CEP 18170-000Telefone: (15) 3244-1377 / Fax: (15) 3244-2933Site: www.camarapiedade.sp.gov.brE-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

Requerimento n° 81 /2015
“Solicita informações sobre recolocação de lixeira no bairro do Poço.”

Senhor Presidente:
Requeiro à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas às demaisdisposições regimentais, seja oficiada à Sra. Prefeita Municipal,solicitando que nos informe:

1 – Qual o motivo da retirada da lixeira no loteamento Horizonte Verde?Localizado no bairro do Poço e quando será recolocada uma nova lixeira?
Justificativa:

Fui procurado por moradores locais, que indagam o porquê daretirada da lixeira e solicitam o quanto antes sua substituição para quenão comprometa a limpeza do bairro.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 19 de junho de 2015.

Vereador Norton Yoshio Nakayama (PSDB)